

Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego nr 4/GRUPA INCO/2016/

GRUPA INCO Spółka Akcyjna uprzejmie informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania w zakresie przeprowadzenia badań konsumenckich dot. oceny opakowań płynów do mycia naczyń na rynku polskim w postępowaniu ofertowym nr 4/GRUPA INCO/2016. W związku z powyższym przekazujemy Państwu odpowiedzi na otrzymane zapytanie:

Pytanie: Zapytanie ofertowe jest opatrzone znakiem NR 4/GRUPA INCO, natomiast Załącznik o braku powiązań znakiem Nr 3/GRUPA INCO. Które z w/w oznaczeń jest właściwe dla przedmiotowego zapytania?

Odpowiedź: Zapytanie ofertowe opatrzone znakiem NR 4/GRUPA INCO jest właściwe dla przedmiotowego zapytania.

Pytanie: Na s. 4 Zapytania – znajduje się opis badań ilościowych. Przy czym, na końcu opisu widnieje zwrot „lub inna alternatywna metoda”. Czy zwrot ten dotyczy techniki badawczej (np. zamiast CAPI można zaproponować CATI), czy też próby (np. zamiast próby reprezentatywnej można zaproponować celową)?

Odpowiedź: Zwrot ten odnosi się do techniki badawczej.

Pytanie: W odpowiedzi na zapytanie ofertowe należy wskazać kosztorys ze wskazaną specyfikacją.

Czy chodzi tu o odniesienie się do specyfikacji przedmiotu zapytania na zasadzie:

- badania jakościowe – X FGI, kwota XX pln netto
- badania ilościowe – X CAPI, kwota XX pln netto?

Odpowiedź: Tak , proszę w ten sposób przedstawić kosztorys według powyższej specyfikacji.

Pytanie: Czy w tym ujęciu należy do każdego z badań należy „doliczyć” koszt raportu z niego?

Odpowiedź: Każde z badań powinno kończyć się raportem. Złożona oferta na przeprowadzenie badań powinna uwzględniać koszt raportu.

Pytanie: Co w przypadku, kiedy Oferent chciałby zaproponować jeden zbiorczy raport – czy wtedy należy ująć, go jako osobną pozycję?

Odpowiedź: Złożona oferta na przeprowadzenie badań powinna uwzględniać koszt raportu.

Pytanie: Czy też Zamawiający oczekuje otrzymania szczegółowego kosztorysu z wykazem wszystkich działań w ramach całego procesu badawczego?

Odpowiedź: Oferta musi zawierać szczegółowy kosztorys.

Pytanie: W kontekście przesłanych informacji pojawia się pytanie dotyczące kryteriów oceny ofert: W zapytaniu podane są tylko 2 kryteria – cena netto (80%) i harmonogram (20%), w odpowiedziach na pytania pojawia się informacja, że ocenie poddana zostanie również metodologia i sposób doboru próby. Prosimy o informację, jakie będą ostatecznie kryteria oceny i ich waga.

Odpowiedź: Ze względu na charakter badania zakładamy porównywalność i wysoki stopień podobieństwa oferowanych metod badawczych. Dlatego ostatecznymi kryteriami oceny jest cena netto i termin realizacji zamówienia.

Pytanie: Chciałam dopytać czy w ramach zapytania dopuszczają Państwo możliwość złożenia wyceny wariantowej tzn. uwzględniającą metodę przez Państwa proponowaną do realizacji badania (CAPI) oraz rekomendowaną przez agencję? Czy w ramach oferty mamy przedstawić jedną metodę badawczą dedykowaną do części ilościowej?

Odpowiedź: Mogą zostać zaproponowane alternatywne metody badawcze. W ramach oferty musi zostać przedstawiona jedna metoda badawcza dedykowana do części ilościowej.